АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« //» 2022 г.

О введении временного ограничения
дорожного движения в период проведения праздничных
мероприятий в связи с 79-й годовщиной освобождения
Ульяновского района от немецко-фашистских захватчиков

В целях обеспечения общественной безопасности и недопущения
совершения дорожно-транспортных происшествий в период проведения
праздничных мероприятий, в связи с 79-й годовщиной освобождения Ульяновского
района от немецко-фашистских захватчиков, ограничить дорожное движение в с.
Ульяново по ул. Б. Советская, в соответствии с Уставом муниципального района
«Ульяновский район» и Положением об администрации (исполнительно
распорядительном органе) муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в период с 10-00 до 24-00 16 июля 2022 года ограничение дорожною
движения по ул. Б. Советская в с. Ульяново. Калужской области.
Обеспечив альтернативный проезд для легкового автотранспорт - но ул. 8-е
Марта, ул. Ленина, ул. Тургенева, ул. Лапшова, ул. Комсомольская.
Для грузового автотранспорта - по ул. 8-е Марта, ул. Приовражная, д. Обухово, ул.
50 лет Октября, ул. Первомайская.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации МР «Ульяновский район» Крючкова Н.Д.

исп. B.H. Слесарев
тел. (8-48-443) 2-10-58

Л.И. Анисимов